

**DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA.ME**

Rua Maceió, nº 1460 – Henrique Jorge – Fortaleza – Ceará

CNPJ: 41.557.349/0001-06 – CGF: 06.682.236-0

Fone: (85) 3290.0779 – 3077.5445

E-mail: diagacomercio@hotmail.com



À Comissão Permanente de Licitação  
Prefeitura Municipal de Forquilha  
Secretaria Municipal de Educação  
Pregão Presencial nº 2017.12.29.01  
Processo Administrativo nº 2017.12.14.01

A proposta de preços encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.

**1. Identificação do Licitante**Proponente: **Diaga Comércio de Alimentos e Representações Ltda -Me**CNPJ: **41.557.349/0001-06**CGF: **06.682236-0**Endereço: **Rua Maceió, 1460, Henrique Jorge – Fortaleza, Ceará**CEP: **60.521-105**

Representante legal: **Wagner Freire Cavalcante de Arruda, Brasileiro, Casado, Rep. Comercial, RG nº 2005098081308 SSPDS/CE, CPF Nº 057.519.073-61, residente e domiciliado na Rua Mônaco nº 215, Bloco 31, Apartamento 101 – Maraponga – Fortaleza / CE**

E-mail: **diagacomercio@hotmail.com**Telefone / Fax: **(85) 3290 - 0779 / (85) 3077-5445**Banco: **Banco do Brasil** Agência: **2906 - 8** Conta Corrente: **18.311 - 3****2. Condições Gerais da Proposta**

A presente proposta é válida por 60 (sessenta) dias, contados da abertura das propostas.

**3. Formação de Preço****Lote III - Carne**

Itens	Especificação do Produto	Marca	Quant.	Unidade	Valor Unitário	Valor Unitário (por extenso)	Valor Total	Valor Total (por extenso)
1	Carne bovina moída de 2ª fresca: músculo com no máximo 3% de água, 10% de gordura e 3% de aponerovoses, cor própria sem manchas e sabor própria com ausências de parasitas e larvas, não contendo ossos, cartilagem e pele. Embalagem a tóxica em filme de PVC transparente ou saco plástico transparente flexível e resistente que garanta a integridade do produto até o momento do consumo. Cada saco deve conter o peso de 1KG (um quilo). Na embalagem deve constar dados como data de processamento e validade, número de registro no SIF, SIE ou SIM. Prazo mínimo de validade no ato da entrega de três meses. O produto deve chegar refrigerado ao local de entrega.	Fort Boi	6.860	Kg	R\$ 23,38	vinte e três reais e trinta e oito centavos	R\$ 160.386,80	cento e sessenta mil, trezentos e oitenta e seis reais e oitenta centavos
2	Carne bovina em cubos: – tipo músculo, cortada em cubos, in natura, congelada, sem gordura, sem pelanca, sem sebo. Com aspecto, cor e cheiro característicos. Livre de parasitas, micróbios e qualquer substância nociva. Embalagem: deve estar intacta, polietileno, transparente à vácuo ou bem lacrado, atóxica, contendo 01 kg(um quilo). Na embalagem deve conter as seguintes informações: identificação da empresa, peso, data de processamento e data de validade, identificação do tipo de carne, número de registro no SIF, SIE ou SIM. Prazo de validade mínimo no ato da entrega de até três meses. O produto deve chegar congelado ao local de entrega	Frivasa	2.080	Kg	R\$ 22,64	vinte e dois reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 47.091,20	quarenta e sete mil e noventa e um reais e vinte centavos
Valor Global da Proposta Ref.: Ao Lote III							R\$ 207.478,00	
duzentos e sete mil, quatrocentos e setenta e oito reais								





DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA. ME

Rua Maceió, nº 1460 – Henrique Jorge – Fortaleza – Ceará

CNPJ: 41.557.349/0001-06 – CGF: 06.682.236-0

Fone: (85) 3290.0779 – 3077.5445

E-mail: diagacomercio@hotmail.com



**Lote IV- Frango**

Itens	Especificação do Produto	Marca	Quant.	Unidade	Valor Unitário	Valor Unitário (por extenso)	Valor Total	Valor Total (por extenso)
1	Frango congelado sem tempero (peito): não amolecido e nem pegajoso, cor própria, sem manchas esverdeadas, cheiro e sabor próprio, com ausência de sujidades, parasitas e larvas. Embalados com peso de 1kg em embalagem plástica, atóxica, resistente e transparente, acondicionados em caixas com 18 a 20kg. Devendo constar nº registro no SIF ou SIE. Com data de fabricação e validade. Prazo de validade mínimo no ato da entrega de até três meses. O produto deve chegar congelado ao local de entrega.	Uniaves	5.530	Kg	R\$ 10,15	dez reais e quinze centavos	R\$ 56.129,50	cinquenta e seis mil, cento e vinte e nove reais e cinquenta centavos
2	Coxa e sobrecoxa de frango: sem adição de sal e de temperos, não amolecidas e nem pegajosas, cor própria, sem manchas esverdeadas, cheiro e sabor próprios, com ausência de sujidades, parasitas e larvas. Embalados com peso de 1kg em embalagem plástica, atóxica, resistente e transparente, acondicionados em caixas com 18 a 20kg. Devendo constar nº registro no SIF ou SIE. Com data de fabricação e validade. Prazo de validade mínimo no ato da entrega de até três meses. O produto deve chegar congelado ao local de entrega.	Ave Nova	1.280	Kg	R\$ 9,15	nove reais e quinze centavos	R\$ 11.712,00	onze mil, setecentos e doze reais
Valor Global da Proposta Ref.: Ao Lote IV							R\$ 67.841,50	
sessenta e sete mil, oitocentos e quarenta e um reais e cinquenta centavos								

**Lote V- Açúcares e Achocolatados**

Itens	Especificação do Produto	Marca	Quant.	Unidade	Valor Unitário	Valor Unitário (por extenso)	Valor Total	Valor Total (por extenso)
1	Açúcar cristal: branco puro e natural, embalados em sacos de polietileno transparente, pacotes de 1kg, acondicionados em sacos, com data de fabricação e prazo de validade de no mínimo 06 meses a partir da data da entrega, isento de matéria terrosa, de parasitas e de detritos ou vegetais.	Itaquary	13.690	Kg	R\$ 2,79	dois reais e setenta e nove centavos	R\$ 38.195,10	trinta e oito mil, cento e noventa e cinco reais e dez centavos
2	Achocolatado em pó: instantâneo, contendo os seguintes ingredientes, básicos: açúcar, cacau em pó, aroma natural de chocolate, sem corante artificial, sem glúten, embalagem pacotes de 400 gramas, em polietileno atóxica, transparente ou aluminada, resistente, acondicionados em caixas ou fardos com data de fabricação e prazo de validade de no mínimo 08 meses a partir da data da entrega.	Itaquary	6.725	Pct	R\$ 8,31	oito reais e trinta e um centavos	R\$ 55.884,75	cinquenta e cinco mil, oitocentos e oitenta e quatro reais e setenta e cinco centavos
Valor Global da Proposta Ref.: Ao Lote V							R\$ 94.079,85	
noventa e quatro mil e setenta e nove reais e oitenta e cinco centavos								







DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA.ME

Rua Maceió, nº 1460 – Henrique Jorge – Fortaleza – Ceará

CNPJ: 41.557.349/0001-06 – CGF: 06.682.236-0

Fone: (85) 3290.0779 – 3077.5445

E-mail: diagacomercio@hotmail.com



**Lote VI- Grãos e Massas**

Itens	Especificação do Produto	Marca	Quant.	Unidade	Valor Unitário	Valor Unitário (por extenso)	Valor Total	Valor Total (por extenso)
1	Arroz parboilizado: longo fino; tipo I, sem glúten, contendo no mínimo de 90% de grãos inteiros. Pacotes transparentes com identificação de produto e peso líquido de 1kg, acondicionados em fardos plásticos resistentes de 30kg, constar data de fabricação e data de validade mínima de 06 meses a partir da data da entrega.Com registro no Ministério da Agricultura.	Célia	12.970	Kg	R\$ 2,66	dois reais e sessenta e seis centavos	R\$ 34.500,20	trinta e quatro mil e quinhentos reais e vinte centavos
2	Feijão carioca tipo 1: novo, grão inteiro, aspecto brilhoso liso isenta de matéria terrosa, pedras ou corpos estranhos, fungos ou parasitas e livre de unidades, em pacotes de 1 kg, acondicionados em sacos, data de fabricação e validade no mínimo de 06 meses, com registro no Ministério da Agricultura.	Itaquary	2.890	Kg	R\$ 5,11	cinco reais e onze centavos	R\$ 14.767,90	quatorze mil, setecentos e sessenta e sete reais e noventa centavos
3	Macarrão: tipo espaguete, embalado em pacotes de 500g fardos de 5kg(10 pct) com data de fabricação e prazo de validade de no mínimo de 06 meses a partir da data da entrega.	Campeão	19.215	Pct	R\$ 1,71	um real e setenta e um centavos	R\$ 32.857,65	trinta e dois mil, oitocentos e cinquenta e sete reais e sessenta e cinco centavos
4	Flocos de milho para cuscuz: Pré cozido, embalagem de 500g. Constar data de fabricação e prazo de validade no mínimo 06 meses a partir da data da entrega.	Maratá	18.210	Pct	R\$ 1,16	um real e dezesseis centavos	R\$ 21.123,60	vinte e um mil, cento e vinte e três reais e sessenta centavos
Valor Global da Proposta Ref.: Ao Lote VI							R\$ 103.249,35	
cento e três mil, duzentos e quarenta e nove reais e trinta e cinco centavos								

**Lote VII- Pães**

Itens	Especificação do Produto	Marca	Quant.	Unidade	Valor Unitário	Valor Unitário (por extenso)	Valor Total	Valor Total (por extenso)
1	Pão massa fina tipo hot dog: com peso líquido de 50g cada unidade, acondicionados em sacos com 10 Unidades, com cor, cheiro e sabor próprios, isento de sujidades, parasitas e larvas, sem queimaduras ou tonalidades irregulares, validade de 10 dias na data de entrega do produto	Paladar	5040	Pct	R\$ 3,85	três reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 19.404,00	dezenove mil, quatrocentos e quatro reais
Valor Global da Proposta Ref.: Ao Lote VII							R\$ 19.404,00	
dezenove mil, quatrocentos e quatro reais								





DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA.ME

Rua Maceió, nº 1460 – Henrique Jorge – Fortaleza – Ceará

CNPJ: 41.557.349/0001-06 – CGF: 06.682.236-0

Fone: (85) 3290.0779 – 3077.5445

E-mail: diagacomercio@hotmail.com



Lote VIII- Leites , Mucilagem, Cereal em Flocos e Amido de Milho

Itens	Especificação do Produto	Marca	Quant.	Unidade	Valor Unitário	Valor Unitário (por extenso)	Valor Total	Valor Total (por extenso)
1	Amido de milho: produto amiláceo extraído do milho, fabricado a partir de matérias primas sãs e limpas isentas de matérias terrosas e parasitos, não podendo estar úmido, fermentado ou rançoso. Sob a forma de pó, deverão produzir ligeira crepitação quando comprimido entre os dedos. Umidade máxima 14%p/p, acidez 2,5%p/p, mínimo de amido 84%p/p e resíduo mineral fixo 0,2%p/p. - embalagem de 500g a 1kg. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de fabricação, validade, quantidade do produto. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega na unidade requisitante.	Maizena	260	Cx	R\$ 8,89	oito reais e oitenta e nove centavos	R\$ 2.311,40	dois mil, trezentos e onze reais e quarenta centavos
2	Cereal em Flocos: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, farinha de trigo integral, açúcar, cevada, aveia, sal, vitaminas e minerais. Embalagem de 230 gramas. Constar data de fabricação e prazo de validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega.	Maratá	4.240	Pct	R\$ 3,42	três reais e quarenta e dois centavos	R\$ 14.500,80	quatorze mil e quinhentos reais e oitenta centavos
3	Mucilagem para mingau nas versões: farinha de arroz, açúcar, enriquecido com vitaminas e minerais. Em pó, embalado e fechado em sacos plásticos apropriados de 230g. Validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega na unidade requisitante.	Mucilon	4.240	Pct	R\$ 3,88	três reais e oitenta e oito centavos	R\$ 16.451,20	dezesesseis mil, quatrocentos e cinquenta e um reais e vinte centavos
4	Leite em pó integral: centesimal mínima 25g de proteína, pacote de 200g, reembalados em fardos de 10 Kg. Em embalagem aluminizada com data de fabricação e validade impressas com prazo mínimo de 10(dez) meses a partir da data de entrega.	Danky	22.124	Pct	R\$ 4,06	quatro reais e seis centavos	R\$ 89.823,44	oitenta e nove mil, oitocentos e vinte e três reais e quarenta e quatro centavos
5	Leite de soja em pó: sem lactose, 100% vegetal, rico em vitaminas, com soja não transgênica, sabor natural, acondicionado em latas de 300 gramas.	Soy +	130	Lt	R\$ 23,32	vinte e três reais e trinta e dois centavos	R\$ 3.031,60	três mil e trinta e um reais e sessenta centavos
Valor Global da Proposta Ref.: Ao Lote VIII							R\$ 126.118,44	
cento e vinte e seis mil, cento e dezoito reais e quarenta e quatro centavos								





**Lote IX- Biscoito**

Itens	Especificação do Produto	Marca	Quant.	Unidade	Valor Unitário	Valor Unitário (por extenso)	Valor Total	Valor Total (por extenso)
1	Biscoito Salgado: tipo "cream cracker, pacote de 400 gramas (3x1), acondicionados em caixas de papelão, rico em ferro e vitaminas, apresentando bom estado físico e propriedades organolépticas adequadas". Constar data de fabricação e prazo de validade mínima de 06 meses a partir da data da entrega.	Estrela	15.232	Pct	R\$ 3,66	três reais e sessenta e seis centavos	R\$ 55.749,12	cinquenta e cinco mil, setecentos e quarenta e nove reais e doze centavos
2	Biscoito Doce: tipo "Maria de chocolate", pacote de 400 gramas (3 x 1), embalagem de polietileno transparente, acondicionados em caixas de papelão Características: o produto deve apresentar-se íntegro, com sabor e odor agradável, apresentando bom estado físico e propriedades organolépticas adequadas. Constar data de fabricação e prazo de validade mínima de 06 meses a partir da data da entrega.	Pelaggio	15.232	Pct	R\$ 4,46	quatro reais e quarenta e seis centavos	R\$ 67.934,72	sessenta e sete mil, novecentos e trinta e quatro reais e setenta e dois centavos
Valor Global da Proposta Ref.: Ao Lote IX							R\$ 123.683,84	
cento e vinte e três mil, seiscentos e oitenta e três reais e oitenta e quatro centavos								

**Lote X - Sucos**

Itens	Especificação do Produto	Marca	Quant.	Unidade	Valor Unitário	Valor Unitário (por extenso)	Valor Total	Valor Total (por extenso)
1	Suco concentrado: sabor de manga, embalados em garrafas de vidro de 500ml, composição mínima: água, suco de manga concentrado e integral, pasteurizado e homogeneizado, não fermentado e não alcoólico. Não deve conter glúten, nem adição de açúcar. Diluição de 1 x 3 para cada 500ml de suco. A embalagem deverá declarar a marca, nome e endereço, do fabricante, data de fabricação, prazo de validade, lote, número do registro no órgão competente. Validade mínima de 06 meses.	Da Fruta	3.235	Unid	R\$ 3,69	três reais e sessenta e nove centavos	R\$ 11.937,15	onze mil, novecentos e trinta e sete reais e quinze centavos
2	Suco concentrado: sabor de caju, embalados em garrafas de vidro de 500ml, composição mínima: água, suco de caju concentrado e integral, pasteurizado e homogeneizado, não fermentado e não alcoólico. Não deve conter glúten, nem adição de açúcar. Diluição de 1 x 3 para cada 500ml de suco. A embalagem deverá declarar a marca, nome e endereço, do fabricante, data de fabricação, prazo de validade, lote, número do registro no órgão competente. Validade mínima de 06 meses.	Da Fruta	10.080	Unid	R\$ 3,33	três reais e trinta e três centavos	R\$ 33.566,40	trinta e três mil, quinhentos e sessenta e seis reais e quarenta centavos
Valor Global da Proposta Ref.: Ao Lote X							R\$ 45.503,55	
quarenta e cinco mil, quinhentos e três reais e cinquenta e cinco centavos								



DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA. ME

Rua Maceió, nº 1460 – Henrique Jorge – Fortaleza – Ceará

CNPJ: 41.557.349/0001-06 – CGF: 06.682.236-0

Fone: (85) 3290.0779 – 3077.5445

E-mail: diagacomercio@hotmail.com



Lote XI- Temperos e Condimentos

Itens	Especificação do Produto	Marca	Quant.	Unidade	Valor Unitário	Valor Unitário (por extenso)	Valor Total	Valor Total (por extenso)
1	Colorau em pó: extraído do urucum, sem sal, embalados em pacotes de 100g. Constar data de fabricação e prazo de validade de no mínimo 06 meses a partir da data da entrega.	Kimimo	3.840	Pct	R\$ 1,00	um real	R\$ 3.840,00	três mil, oitocentos e quarenta reais
2	Extrato de tomate: tradicional, embalagem de 190g, constar data de fabricação e validade mínima de 120 dias a partir da data de entrega do produto.	Elefante	1.982	Pt	R\$ 2,03	dois reais e três centavos	R\$ 4.023,46	quatro mil e vinte e três reais e quarenta e seis centavos
3	Ervilha: em conserva, em grãos, rótulo com impressão clara de identificação, classificação, marca, data de fabricação, prazo de validade, SIF. Embalagem em lata de folha de flandres com verniz sanitário, sem apresentar danos físicos, contendo 200g. Validade mínima de 12 meses a contar da data da entrega.	Bonare	800	Lta	R\$ 1,70	um real e setenta centavos	R\$ 1.360,00	mil trezentos e sessenta reais
4	Milho verde: em conserva, em grãos, rótulo com impressão clara de identificação, classificação, marca, data de fabricação, prazo de validade, SIF. Embalagem em lata de folha de flandres com verniz sanitário, sem apresentar danos físicos, contendo 200g. Validade mínima de 12 meses a contar da data da entrega.	Bonare	800	Lta	R\$ 1,70	um real e setenta centavos	R\$ 1.360,00	mil trezentos e sessenta reais
5	Óleo de soja refinado: isento de substâncias transgênicas. Aspecto límpido e isento de impurezas, garrafa de 900ml e caixas com unidades, data de fabricação e validade de no mínimo 12 meses.	Abc	1.280	Gf	R\$ 4,06	quatro reais e seis centavos	R\$ 5.196,80	cinco mil, cento e noventa e seis reais e oitenta centavos
6	Alho Triturado: alho industrializado com conservante metabisulfito de sódio. Pote plástico de 200g. Constar data de fabricação e prazo de validade mínimo de 06 meses a partir da data da entrega.	Tempero da Casa	3.650	Pote	R\$ 5,06	cinco reais e seis centavos	R\$ 18.469,00	dezoito mil, quatrocentos e sessenta e nove reais







DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA.ME

Rua Maceió, nº 1460 – Henrique Jorge – Fortaleza – Ceará

CNPJ: 41.557.349/0001-06 – CGF: 06.682.236-0

Fone: (85) 3290.0779 – 3077.5445

E-mail: diagacomercio@hotmail.com



7	Sal refinado iodado: grânulos uniforme, não pegajoso ou empedrado em pacotes de 1kg. Embalagem com data de fabricação e de validade.	Mar-e-Sol	935	Kg	R\$ 1,05	um real e cinco centavos	R\$ 981,75	oitenta e um reais e setenta e cinco centavos
Valor Global da Proposta Ref.: Ao Lote XI							R\$ 35.231,01	
trinta e cinco mil, duzentos e trinta e um reais e um centavo								

Lote XII- Polpa de Fruta

Itens	Especificação do Produto	Marca	Quant.	Unidade	Valor Unitário	Valor Unitário (por extenso)	Valor Total	Valor Total (por extenso)
1	Polpa de fruta: natural, selecionada, 100% de polpa sabor goiaba, sem conservante, não fermentado e isento de contaminação. Embalagem plástica transparente, atóxica, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, de acordo com a Resolução 12/78 da CNNPA. O produto deverá ter registro no MAPA. No ato da entrega o produto deve apresentar no mínimo 03 meses de validade. Transporte em carro refrigerado. Embalada em pacotes de 01Kg(um quilo).	Fruta Boa	3.200	Kg	R\$ 10,70	dez reais e setenta centavos	R\$ 34.240,00	trinta e quatro mil, duzentos e quarenta reais
2	Polpa de fruta: natural, selecionada, 100% de polpa sabor manga, sem conservante, não fermentado e isento de contaminação. Embalagem plástica transparente, atóxica, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, de acordo com a Resolução 12/78 da CNNPA. O produto deverá ter registro no MAPA. No ato da entrega o produto deve apresentar no mínimo 03 meses de validade. Transporte em carro refrigerado. Embalada em pacotes de 01Kg(um quilo).	Fruta Boa	3.200	Kg	R\$ 13,64	treze reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 43.648,00	quarenta e três mil, seiscentos e quarenta e oito reais
3	Polpa de fruta: natural, selecionada, 100% de polpa sabor caju, sem conservante, não fermentado e isento de contaminação. Embalagem plástica transparente, atóxica, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, de acordo com a Resolução 12/78 da CNNPA. O produto deverá ter registro no MAPA. No ato da entrega o produto deve apresentar no mínimo 03 meses de validade. Transporte em carro refrigerado. Embalada em pacotes de 01Kg (um quilo).	Fruta Boa	3.200	Kg	R\$ 10,70	dez reais e setenta centavos	R\$ 34.240,00	trinta e quatro mil, duzentos e quarenta reais
Valor Global da Proposta Ref.: Ao Lote XII							R\$ 112.128,00	
cento e doze mil, cento e vinte e oito reais								

Valor Global da Proposta:	R\$ 934.717,54
novecentos e trinta e quatro mil, setecentos e dezessete reais e cinquenta e quatro centavos	





**DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA.ME**  
 Rua Maceió, nº 1460 – Henrique Jorge – Fortaleza – Ceará  
 CNPJ: 41.557.349/0001-06 – CGF: 06.682.236-0  
 Fone: (85) 3290.0779 – 3077.5445  
 E-mail: diagacomercio@hotmail.com



**4. Declaração(ões)**

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da lei, que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão entregues até 05 (cinco) dias a partir da data de recebimento da ordem de compra.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penas da lei, ser Micro Empresa ou Empresa de Pequeno Porte, nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º do Art. 3º, da Lei Complementar nº 123/2006. ✓

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da lei, que em nossos preços já estão inclusas todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Fortaleza / CE, 10 de Janeiro de 2018

DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA. ME

Eudismar Cavalcante de Arruda  
 Sócio Administrador  
 CPF.: 244.851.953-68



ESTADO DO CEARÁ - CARTÓRIO MORAIS CORREIA - 4º OFÍCIO DE NOTAS E 2º RTDPJ  
 TABELIA: ÂNGELA MARIA ARAÚJO MORAIS CORREIA - CNPJ: 06.573.000/0001-67  
 Rua Major Facundo, 676 - Centro - CEP: 60.025-100 - Fortaleza - CE - Tel: (85) 3464.5900  
 E-mail: moraiscorreia@moraiscorreia.com.br

Cód.: 408803. Reconheço a(s) assinatura(s) por SEMELHANÇA de:  
 (1) EUDISMAR CAVALCANTE DE ARRUDA

Do que dou fé, Fortaleza, 10 de Janeiro de 2018. Total: R\$ 4,18  
 Selo Digital de Fiscalização - SELO 2 - RECONHECIMENTO DE FIRMA

( ) - Francisco de A. M. Correia - ( ) - Maria A. L. Soares - ( ) - Silvana M. P. de Sousa  
 ( ) - Luiz Morais Correia Neto - ( ) - Cesar Alexandre Germano Rodrigues  
 ( ) - Arlene Lemos Rodrigues - Escreventes

VÁLIDO SOMENTE COM SELO DE AUTENTICIDADE

Confira os dados do ato em: selodigital.tjce.jus.br/portal

